
Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace
687 54 Bánov 507, e-mail: info@zsbanov.cz, telefon: +420 572 646 230

POTŘEBY DO VŠEHO
1) aktovka
2) vybavené pouzdro

a) silnější trojhranné tužky a pastelky – základní barvy
b) guma
c) malé pravítko
d) psacím perem začínají žáci psát až po Novém roce 

3) přezůvky (nejlépe s pevnou patou)
4) složku na písmena a číslice
5) mazací tabulku s linkami (A4)
6) tvrdé desky na pracovní sešity (A4)

POTŘEBY DO VÝTVARNÉ VÝCHOVY
1) kufřík na výtvarné potřeby
2) omyvatelný ubrus na lavici
3) zástěra nebo větší (horší) tričko
4) temperové barvy (postačí 6 barev)
5) štětce (kombinaci kulatých i plochých, doporučuji kulaté č. 8 a 10, ploché 10 a 12)
6) kelímek na vodu
7) sada barevných papírů
8) nůžky s kulatou špičkou
9) lepidlo v tyčince
poznámka) je možné si dát do skříňky ve třídě i ručník, nicméně na utírání rukou se používají 
papírové a  horší ručníky na utírání ubrusu budeme mít ve třídě

POTŘEBY DO TĚLESNÉ VÝCHOVY
1) látkový pytlík
2) sportovní oblečení do tělocvičny i na venkovní hřiště (tričko, kraťasy, tepláky či legíny)
3) cvičky/boty s bílou podrážkou do tělocvičny, tenisky vhodné na ven

A NAKONEC
pastelky, vodové barvy, modelovací hmotu, voskovky a ořezávátko budou mít děti ve Startova-
cím balíčku pro prvňáčky od Frause. Navíc ještě dostanou další věci od Obecního úřadu Bánov.

Vážení rodiče,
zde předkládám seznam věcí, které budou děti v průběhu roku potřebovat.
Vřele doporučuji všechny pomůcky dětem podepsat.

 Mgr. Michaela Vystrčilová
třídní učitelka 1. A

školní pomůcky pro PRVŇÁČKY ZŠ Bánov

V Bánově dne 24. 8. 2021 


